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Generelt
Energi Fyn Bredbånd A/S etablerer og driver fibernet på 
Fyn, både regionale backbonestrækninger og fintmaskede 
accessnet. Det er muligt som erhvervskunde at købe eller leje 
sig ind på enkelte fiberstrækninger og derved få sort fiber 
stillet til rådighed.

Sort fiber er en såkaldt layer 1 forbindelse og består af en 
eller flere fibre i et fiberkabel imellem to lokationer, hvor 
kunden selv opsætter eget netværksudstyr. Forbindelsen er 
dermed 100 % dedikeret og kunden har fuld råderet over alt 
indhold på fiberen.

Udover sort fiber inkluderer leverancen også:
•	 Opsætning af ODF (Optical Distribution Frame) på kundens 

lokationer.
•	 Afslutning i optisk udtag.
•	 Gennemmåling af den endelige forbindelse med OTDR 

(Optical Time Domain Reflectometer) rapport på 
bølgelængderne 1310 og 1550 nm.

•	 Serviceaftale som omfatter Døgn SLA, hvor reaktionstiden 
er maksimalt 4 timer ved fejl eller overgravning.

Energi Fyn Bredbånd A/S´ netværk har leveret stabile fiber-,
internet- og kapacitetstjenester siden 1999. Vores 
teknikhuse er sikrede og overvåget døgnet rundt af 
kvalificeret teknisk personale.

Leveringstid
Leveringstiden er som udgangspunkt 6-8 uger med mindre 
andet er aftalt.

Priser
Sort fiber leveres som en skræddersyet løsning til den enkelte
virksomhed. Kontakt Energi Fyn Bredbånd A/S´ salgsafdeling
på tlf. 6317 2569 for tilbud.

Teknik:

Fibertype: 	 Single Mode Fiber

Standard: ITU-T G.652

Dæmpning: 	 1310 nm: Maks. 0,4 dB/km
	 1550 nm: Maks. 0,25 dB/km

ODF udtag: 	 • SC/APC stik
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